
エリエールゴルフクラブ松山                                               

コンペ名: ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏﾝｽﾘｰA組
開催年月日：      24年1月21日 (日)
使用コース： OUT    I N    順位決定方法： ネット順

競技方法： 申告ハンディ 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数
HDCP上限： 男性：30 女性：30 シニア：30 2:生年月日 男  性: 11 人

女  性: 0 人
シニア: 0 人
  計  : 11 人

順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ  Ｎ GROSS HDCP NET 備考

優勝 髙橋 利至 47 42 89 22.0 67.0

2 中本 税 43 44 87 18.0 69.0

3 岡田 大典 40 41 81 12.0 69.0

4 桑原 達也 44 38 82 3.0 79.0

5 坪田 實 43 50 93 14.0 79.0

6 赤星 清司 46 45 91 11.0 80.0

7 谷本 敏史 51 44 95 13.0 82.0

8 眞鍋 友規 38 44 82 +1.0 83.0

9 羽藤 秀典 42 50 92 9.0 83.0

10 篠﨑 正文 47 44 91 5.0 86.0

11 庄野 祥福 50 48 98 12.0 86.0
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エリエールゴルフクラブ松山                                               

コンペ名: ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏﾝｽﾘｰB組
開催年月日：      24年1月21日 (日)
使用コース： OUT    I N    順位決定方法： ネット順

競技方法： 申告ハンディ 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数
HDCP上限： 男性：30 女性：30 シニア：30 2:生年月日 男  性: 15 人

女  性: 0 人
シニア: 0 人
  計  : 15 人

順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ  Ｎ GROSS HDCP NET 備考

優勝 藤社 司 44 44 88 13.0 75.0

2 三浦 康弘 39 45 84 9.0 75.0

3 後藤 章夫 46 41 87 11.0 76.0

4 𠮷田 泰祥 43 44 87 11.0 76.0

5 石井 博文 44 49 93 17.0 76.0

6 宮崎 保 40 42 82 5.0 77.0

7 菊池 潤 39 43 82 3.0 79.0

8 菊池 英夫 47 42 89 8.0 81.0

9 黒坂 重隆 48 44 92 11.0 81.0

10 中川 法潤 45 44 89 8.0 81.0

11 石原 実 44 50 94 13.0 81.0

12 岡 全友 45 46 91 9.0 82.0

13 井戸本 晃一 44 49 93 10.0 83.0

14 阿部 充伯 45 52 97 14.0 83.0

15 渡部 國士 55 53 108 22.0 86.0
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エリエールゴルフクラブ松山                                               

コンペ名: ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏﾝｽﾘｰC組
開催年月日：      24年1月21日 (日)
使用コース： OUT    I N    順位決定方法： ネット順

競技方法： 申告ハンディ 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数
HDCP上限： 男性：30 女性：30 シニア：30 2:生年月日 男  性: 10 人

女  性: 7 人
シニア: 0 人
  計  : 17 人

順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ  Ｎ GROSS HDCP NET 備考

優勝 戎 賢也 38 37 75 4.0 71.0

2 西井 留美子 40 41 81 8.0 73.0

3 青木 ふじ子 43 48 91 16.0 75.0

4 髙橋 雅子 47 47 94 14.0 80.0

5 仲田 茂満 39 44 83 3.0 80.0

6 田村 弘之 48 51 99 18.0 81.0

7 兵頭 一嘉 43 48 91 10.0 81.0

8 柿木 一高 47 44 91 9.0 82.0

9 好永 和美 51 54 105 23.0 82.0

10 兵頭 秀裕 39 49 88 6.0 82.0

11 中谷 月美 44 46 90 7.0 83.0

12 伊藤 明弘 46 44 90 5.0 85.0

13 別宮 裕三 48 48 96 11.0 85.0

14 菊池 圭杜子 48 45 93 7.0 86.0

15 谷本 嘉千代 47 51 98 12.0 86.0

16 石川 常亀 58 51 109 22.0 87.0

17 小池 彰 42 56 98 11.0 87.0
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エリエールゴルフクラブ松山                                               

コンペ名: ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏﾝｽﾘｰ コンペ名: ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏﾝｽﾘｰ
開催年月日：      24年1月21日 (日) 開催年月日：      24年1月21日 (日)
使用コース： OUT    I N    順位決定方法： ネット順 使用コース： OUT    I N    順位決定方法： ネット順

競技方法： 申告ハンディ 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数 競技方法： 申告ハンディ 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数
HDCP上限： 男性：30 女性：30 シニア：30 2:生年月日 男  性: 人 HDCP上限： 男性：30 女性：30 シニア：30 2:生年月日 男  性: 人

女  性: 人 女  性: 人
シニア: 人 シニア: 人
  計  : 人   計  : 人

82.025 谷本 敏史 51 44 95 13.0

94 13.0 81.024 石原 実 44 50

81.023 兵頭 一嘉 43 48 91 10.0

99 18.0 81.022 田村 弘之 48 51

81.021 中川 法潤 45 44 89 8.0

92 11.0 81.020 黒坂 重隆 48 44

81.0

87.0

19 菊池 英夫 47 42 89 8.0

42 56 98 11.083 3.0 80.0 43 小池 彰18 仲田 茂満 39 44

109 22.0 87.080.0 42 石川 常亀 58 51

86.0

17 髙橋 雅子 47 47 94 14.0

47 51 98 12.091 11.0 80.0 41 谷本 嘉千代16 赤星 清司 46 45

98 12.0 86.079.0 40 庄野 祥福 50 48

86.0

15 坪田 實 43 50 93 14.0

55 53 108 22.082 3.0 79.0 39 渡部 國士14 菊池 潤 39 43

91 5.0 86.079.0 38 篠﨑 正文 47 44

86.0

13 桑原 達也 44 38 82 3.0

48 45 93 7.082 5.0 77.0 37 菊池 圭杜子12 宮崎 保 40 42

96 11.0 85.076.0 36 別宮 裕三 48 48

85.0

11 石井 博文 44 49 93 17.0

46 44 90 5.087 11.0 76.0 35 伊藤 明弘10 𠮷田 泰祥 43 44

92 9.0 83.076.0 34 羽藤 秀典 42 50

83.0

9 後藤 章夫 46 41 87 11.0

45 52 97 14.084 9.0 75.0 33 阿部 充伯8 三浦 康弘 39 45

82 +1.0 83.075.0 32 眞鍋 友規 38 44

83.0

7 青木 ふじ子 43 48 91 16.0

44 49 93 10.088 13.0 75.0 31 井戸本 晃一6 藤社 司 44 44

90 7.0 83.073.0 30 中谷 月美 44 46

82.0

5 西井 留美子 40 41 81 8.0

39 49 88 6.075 4.0 71.0 29 兵頭 秀裕4 戎 賢也 38 37

105 23.0 82.069.0 28 好永 和美 51 54

82.0

3 岡田 大典 40 41 81 12.0

45 46 91 9.087 18.0 69.0 27 岡 全友2 中本 税 43 44

91 9.0 82.067.0 26 柿木 一高 47 44

NET 備考

優勝 髙橋 利至 47 42 89 22.0

ＯＵＴ Ｉ  Ｎ GROSS HDCPGROSS HDCP NET 備考 順位 参加者名順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ  Ｎ
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